
N
E

M
O

K
A

M
A

S

Rajono laikraštis 2016 m. rugpjūčio 2 d., antradienis Nr. 60 (336)

Rugpjūčio 2–oji, 
antradienis, 
31 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 151 diena.

Šiandien – Ubagų 
diena, Porciunkulė, Šv. 
Mergelės angeliškosios 

šventė.
Saulė teka 05.30 val., 

leidžiasi 21.19 val. 
Dienos ilgumas 

15.49 val. Mėnulis – 
delčia (dylantis).

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Euzebijus, Steponas, 

Tautvilas, Guoda, 
Gustavas, Alfonsas.

Rytoj: Lidija, Mangirdas, 
Lengvinė, Augustė.
Poryt: Gerimantas, 

Milgedė, Dominykas.

Dienos citata
„Ant kvailumo pamatų 

nepastatysi proto 
pastato“

Migelis de Servantesas 
(Miguel de Cervantes)

Dienos skaičius

2180
Tiek eurų nuostolį patyrė 
vyras iš kurio sodybos 

pavogti daiktai. 4 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1870 m. – Londone 
atidarytas pirmasis 

požeminis geležinkelis 
Tower Subway.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1650 m.  – Abiejų Tautų 
Respublika sutartimi 
su Rusija įsipareigojo 

nepretenduoti į Maskvos 
sostą bei uždrausti 

knygas, žeminančias 
caro ir bojarinų garbę.

Ar žinojote... 
1664 m. – Rokiškio 

bažnyčioje įrengti nauji 
altoriai, šalia pastatyta 
kunigaikščių Krošinskių 

koplyčia.  

Post 
scriptum

Geriau skriaudą patirti, 
nei ją daryti.
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Langinės miestą papuoš per Rokiškio miesto šventę. J. Daščioraitės nuotr.

Liepos 28 d. Rokiškio krašto muziejaus menėje vyko „XII langinių tapymo plenero” uždarymas, kurio metu dailininkai pristatė 
užbaigtas tapyti langines. 2 p.

Langinių tapymo plenere 
- pasiūlymas siekti Gineso 
rekordo
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Langinių tapymo plenere - pasiūlymas 
siekti Gineso rekordo
Liepos 28 d. Rokiškio krašto muziejaus menėje vyko „XII langinių tapymo plenero” 
uždarymas, kurio metu dailininkai pristatė užbaigtas tapyti langines.

Profesionaliems dailininkams už 
atsidavimą, savo sielos dalelės įdė-
jimą tapant įspūdingo grožio langi-
nes ir jomis puošiant miestą dėkojo 
plenero mecenatas Raimondas Sirgė-
das, Rokiškio rajono meras Antanas 
Vagonis, kuris linkėjo, kad atvertos 
langinės niekada neužsidarytų, taip 
pat Rokiškio krašto muziejaus direk-
torė Nijolė Šniokienė.

Šiame, jau dvyliktą kartą vyks-
tančiame, plenere dalyvavo devyni 
dailininkai iš Rokiškio, Šiaulių ir 
Vilniaus miestų, kurie buvo pasi-
skirstę į tris komandas. „Buvo tikėta-
si, kad plenere dalyvaus daugiau 
jaunų dailininkų iš Vilniaus. Tačiau 
ir be negalėjusių prisijungti buvo su-
darytos tobulos komandos,” - šypso-
josi langines tapę dailininkai. Tačiau 
netrūko ir naujų veidų - pirmą kartą 
dalyvavo Silvija Drebickaitė iš Vilni-
aus. Pleneras vyko itin sklandžiai dėl 
aiškios plenero koncepcijos, tinkamo 
pasiskirstymo į komandas ir vyravu-
sios puikios nuotaikos.

Pirmoji dailininkų komanda - Silvi-
ja Drebickaitė ir Arvydas Bagdonas, 
langines tapė šeimininko Algiman-
to Šablinsko namui, kuriame dai-
lininkai plenero metu buvo įsikūrę. 
Pats namas padiktavo langinių temą 
- jame buvo nemažai religinių sim-
bolių, kryžių, žvakidžių, kieme taip 
pat stovėjo kryžius. Tą sakralią at-
mosferą norėta dar labiau papildyti 
liaudies meno drožinius traktuojant 
tapyboje. Antrąją komandą sudarė 
Eglė Mažuknaitė, Sigita Klemkaitė 
ir jos dukra Emilija Klemkaitė. Dai-
lininkės tapė langines namui, kuria-
me įsikūrusios laikraščio „Rokiškio 
Sirena” redakcija ir kavinė „Pu-
pelė”. Pasidomėjus pastato istori-
ja buvo aišku, kad jau seniai name 
vyko aktyvus gyvenimas, čia būta 
ir „daboklės”, ir mokyklos, todėl ir 
tema buvo pasirinkta apie miestelėnų 
gyvenimą. Miestelio gyvenimo is-
torija perteikta tarsi per šešėlį, per 
metaforas iš senų laikų. Trečioji ko-
manda tapė dvylika langinių miesto 
centre esančiam namui, kuris ne tik 
bus papuoštas langinėmis, bet ir ap-
kaltas naujomis lentelėmis. Vyriškoje 
komandoje darbavosi Ligitas Kerai-

tis, Arūnas Uogintas, Arūnas Augu-
tis ir Edmundas Birgėla. Nenorėję 
prisirišti prie parduotuvių, kadangi 
miestelio gyvenimas visada verda 
ir viskas keičiasi, jie pasirinko visa-
da aktualią temą, kurioje vaizduo-
jama žmogaus gyvenimo istorija 
nuo vaikystės iki senatvės, žmogų 
supanti aplinka, gyvūnai, paukščiai.

Nutapytomis langinėmis, kurio-
mis jau yra pasipuošusi Respub-
likos g., Rokiškio krašto muziejaus 
administracinis pastatas, Rokiškio 
miesto gimtadienio šventės metu 
bus papuošta ir pati miesto širdis - 
Nepriklausomybės g. Langinės daro 
miestą originaliu, išskirtiniu ir yra 
viena iš miesto vizitinių kortelių. 
„XII langinių tapymo plenero” užda-
ryme dalyvavę renginio svečiai nuo-
gastavo, kad norėtų, jog šia puikia 
idėja puošiant miestą, užsikrėstų ir 
visas rajonas. Plenero organizatorius 
Arūnas Augutis sulaukė pasiūlymo 
siekti Gineso rokordo, kadangi jau 
yra nutapyta virš 300 langinių.

Langinės puoš ir „Rokiškio Sirena“ redakciją. J. Daščiortaitės nuotr.

Norėjo geriau, bet 
problema liko ta pati
Visai neseniai šalia Juozo Tūbelio progimnazijos išdygo 
ženklas, kuris apribojo automobilių statymą vienoje kelio 
pusėje. Stovėti draudžiantis ženklas turėjo užtikrinti 
saugumą į tą kelio atkarpą, kurioje dažniausiai vaikšto 
progimnazijos mokiniai. Tiesa, pastatytas ženklas 
geresnės situacijos nepadarė. P. Širvio gatvės gyventojai 
sukilo prieš tokią saugumo „naujieną“.

J. Kačerausko nuotr. 
Šis draudžiantis stovėti ženklas vėl sukėlė tikrą gyventojų nepasitenkinimo 
bangą.

Į Rokiškio rajono savivaldybės ke-
lių eismo saugumo komisiją kreipėsi 
Juozo Tūbelio progimnazijos direk-
torius Zenonas Pošiūnas. Pastarasis 
norėjo, jog toji kelio atkarpa būtų 
kiek saugesnė. Kelių eismo saugu-
mo komisija nutarė, jog geriausias 
sprendimas būtų pastatyti vienoje 
pusėje draudžiantį stovėti ženklą. 

Po šio ženklo pastatymo nepa-
tenkinti liko P. Širvio gatvės dau-
giabučio namo gyventojai. Mat toje 
atkarpoje stovėdavo jų automobiliai. 
Pastarieji rado išeitį, tiesiog automo-
bilius perstatė į kitą gatvės pusę, taip 
palikdami tą pačią problemą. Pasak 

gyventojų, jei toje gatvės atkarpoje 
bus visiškai apribotas automobilių 
statymas, jie apskritai nebeturės kur 
arti namų pastatyti savo transporto 
priemonių. Daugiabučių kiemai ir 
taip sausakimši.

Rokiškio rajono savivaldybės di-
rektorius ir šios komisijos pirmin-
inkas Valerijus Rancevas sakė, jog 
dėl pastatyto ženklo jau kreipėsi P. 
Širvio g. 19 namo gyventojai, kurie 
nepatenkinti atsiradusiu ženklu. V. 
Rancevas teigė, jog gyventojų balsas 
išgirstas, ir komisija vėl susirinks ir 
spręs susidariusią problemą.

Vertėtų priminti, jog prieš keletą 
metų toks pat ženklas buvo pastaty-
tas toje pačioje vietoje. Gyventojai 
taip pat buvo nepatenkinti, ir jis buvo 
pašalintas. 

Įkvėpimo vizija

Vytauto Masiulio eilinį kartą norėčiau pa-
prašyti, jeigu galima, nebenorėčiau tos pačios 
pastabos sakyti, kaip ir praeitą posėdį. Turiu 
omenyje tą Jūsų plaukuotą krūtinę. Vis tiek 
yra tarybos posėdis, elkimės kultūringai.

Taip, per praeitą rajono tarybos posėdį, meras Antanas Vagonis 
sudrausmino tarybos narį Vytautą Masiulį dėl pernelyg daug prasags-
tytų marškinių.
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Pasaulio motociklų su priekabomis 
čempionate – kraštiečiai pateko 
į fi nalą, fanai dalijo fi rminius 
marškinėlius
Liepos 30-31 dienomis kaimyninėje Latvijoje, Stelpės mieste esančioje „Piladzu“ motokroso 
trasoje, vyko Pasaulio motociklų su priekabomis ir Europos keturračių čempionatas.

Motokroso entuziastai iš Rokiškio 
ir aplinkinių rajonų vyko pasižiūrė-
ti susirinkusių aukšto lygio sporti-
ninkų, kadangi mototrasa yra vos 
už 110 km nuo Rokiškio. Dalyva-
vo 29 keturračiai, o favoritu iš pat 
pradžių laikytas latvis Edgars Men-
delis, kuris taip pat yra dalyvavęs ir 
Lietuvos motokrosos čempionato 
etape „Ruopiškio” trasoje, užleido 
pozicijas ir pirmąją vietą iškovojo 
prancūzas Adrian Mangieu. 

Nors Lietuvos atstovų, dalyvau-
jančių Europos ketrurračių čem-
pionate, nebuvo, tačiau Pasaulio 
motociklų su priekaba čempionate 
dalyvavo net keli ekipažai iš Lietu-

vos: Liutauras Variakojis ir Dovy-
das Ausiejus, broliai Mantas ir Ry-
tis Kišūnai „Veteranų“ klasėje A. 
Vareika ir D. Jonas, Z. Žiukas ir 
J. Pirtinas. Pirmąją vietą iškovojo 
Ben Adriaenssen ir Lauris Daiders. 
Kraštiečiams broliams koją pakišo 
treniruotės metu Ryčio gauta rankos 
trauma, ir nors kvalifi kaciją bro-
liai dar įveikė, ir į fi nalą pateko, bet 
jame jau nebestartavo, nenorėdami 
rizikuoti vengiant rimtesnių traumos 
padarinių, kadangi šį savaitgalį dar 
laukia startas Estijoje.

Tiek keturračių klasė, tiek moto-
ciklų su priekabomis klasės šiemet 
buvo itin stiprios ir žiūrovai galėjo 
grožėtis puikios kvalifi kacijos sporti-
ninkų meistriškumu ir pačiu renginiu. 
Nors lijo lietus, žiūrovų jis neatbaidė 
ir norintieji galėjo pabendrauti su 

sportininkais, nusifotografuoti kar-
tu su motociklais su priekabomis 
ir keturračiais, gauti autografų, bei 
netgi padovanoti savo atributikos pa-
tiems čempionams. Motokroso fanai 
iš Rokiškio ne tik sukūrė savo logo-
tipą, bet naujus, ką tik pagamintus 
marškinėlius su logotipu „Motokro-
so ligoniai“ (Facebook Motokroso 
ligoniai) padovanojo daugkartiniam  
Pasaulio motociklų su priekabomis 
čempionui, pačiam sėkmingiausiam 
motociklų su priekaba sportininkui 
Daniel Willemsen, kuris buvo tieisog 
sužavėtas fanų išradingumu ir palai-
kymu. 

Rokiškėnai į čempionatą atvyko pasipuošę. R. Narbuto asmeninio archyvo nuotr.

Savaitgalį visi rinkosi į 
Pandėlio sporto šventę
Liepos 30 d. Pandėlio gimnazijos stadione vyko grandiozinė 
sporto šventė.

Šią šventę drąsiai galima vadinti 
didžiausiu renginiu miestelio istorijo-
je, nes šventė jau vyko tryliktąjį kartą 
ir renginio lygio kartelė buvo pakel-
ta itin aukštai. „Daug dalykų buvo 
daryta pirmą sykį, dėl to stengėmės 
viską įvykdyti kaip įmanoma ge-
riau, o jau dalyviai ir žiūrovai patys 
įvertins, ar šventė pavykusi. Jokių 
nesklandumų šventės metu taip pat 
nebuvo užfi ksuota“, - sporto šventės 
akimirkas prisiminė organizatorius 
Martynas Karaliūnas.

Visame stadione netrūko veiklos 
– intensyviai vyko sporto varžybos, 
galima buvo palaikyti patinkančias 
komandas ar tiesiog mėgautis gražiu 
renginiu, šoko Zumba šokėjos, 

mažiau siems šventės svečiams ir 
dalyviams buvo pastatytas didžiulis 
batutas. Laisvalaikio zonoje žiūrovai 
galėjo stebėti vykstančias varžybas, 
taip pat dalyvauti konkursuose ir 
laimėti prizus. 

Dalyviai jėgas galėjo išbandyti 
krepšinio 5x5 turnyre, kuriame buvo 
dvi pajėgumo grupės, krepšinio 3x3 
turnyre, kuriame buvo net aštuonios 
amžiaus ir pajėgumo grupės – vyrai 
A ir B lygiai, šeimos, jauniai, jau-
nučiai, vaikai, veteranai ir merginos, 
taip pat vyko futbolo, paplūdimio 
tinklinio turnyrai. Krepšinio 5x5 
turnyre netrūko aistrų, vyko tikra 
kova tarp itin stiprių komandų. 

Sporto aistruoliai rinkosi į Pandėlį. „Rokiškio Sirena“ nuotr.

Skemų socialinės globos namuose - tinklinio 
varžybos
Liepos 28 dieną Skemų socialinės globos namuose vyko paplūdimio tinklinio 2x2 turnyras. 
Varžybose dalyvavo 11 komandų iš Aknystų, Kupiškio, Zarasų, Veisiejų, Jurdaičių, Skemų 
socialinės globos namų bei svečiai iš Latvijos, Memelės ir Litenės socialinių įstaigų.

Pagal turnyro nuostatus, koman-
dose galėjo žaisti po vieną socialinės 
globos namų gyventoją ir jo partnerį. 
Neįgalieji tinklininkai sau į partne-
rius rinkosi gerai tinklinį žaidžiantį 
socialinės globos namų darbuotoją ar 
net profesionalų žaidėją.

Po įtemptų kovų, kurios vyko ke-
pinant 30 laipsnių karščiui , o vėliau, 
ir pliaupiant  stipriam lietui, paplūdi-
mio turnyro taurę laimėjo Skemų pir-
moji komanda komanda. Renginio 
metu norintieji rankų taiklumą galėjo 
išmėginti smiginio turnyre. Šventės 
dalyviai pertraukų metu klausėsi 
linksmų Skemų socialinės globos 
namų muzikantų atliekamų melodi-
jų, vaišinosi koše.

Šis paplūdimio turnyras jau trečia-
sis renginys, kuris yra skirtas Skemų 
socialinės globos namų 80 metų ju-
biliejui paminėti. Pavasarį vyko lite-
ratų mėgėjų šventė, birželio mėnesį 

buvo pašventinta ir atidaryta Skemų 
kaimo bendruomenės koplyčia ir 
varpinė, vyko medžio drožybos, 
kalvystės, skulptūros, dailės plenero 
dalyvių darbų bei katalogo pristaty-
mas.

Rugpjūčio mėnesį Skemuose vyks 
tarptautinis jungtinis krepšinio 5x5 

turnyras, rugsėjį skemiečiai dalyva-
us tradicinių amatų linksmaturgyje, 
kuris vyks Rokiškyje. Jubiliejinių 
renginių ciklą gruodžio mėnesį 
vaini kuos socialinių globos įstaigų 
menų diena „Stiprus, kai tu šalia“.

Rita Zdanevičienė

Varžybose dalyvavo 11 komandų. Skemų socialinės globos namų nuotr.

Įspūdinga grafų 
fotografi jų paroda – 
kumetyno languose
Liepos 28 d. atidaryta fotografi jų paroda „Grafų Tyzenhauzų 
ir Pšezdzieckių gyvenimo atspindžiai“.

Ši paroda unikali tuo, kad fotografi -
jos įrėmintos Rokiškio dvaro ku-
metyno languose, todėl kumetynas 
traukia miestelėnų ir miesto svečių 
akį ir verčia sustoti pasigrožėti fo-
tografi jomis. O grožėtis tikrai yra kuo 

– Rokiškyje gyvenę grafai itin mėgo 
fotografuotis, todėl yra įvairiausių 
nuotraukų iš grafų gyvenimo. „Iš 
fotografi jų matyti, kad jie itin mėgo 
fotografuotis pasilypėję kur nors 
aukščiau, pavyzdžiui, ant kopėčių, 
stogų, įlipę į medžius“ – apie ku-
metyno langus papuošusią parodą 
pasakojo Rokiškio krašto muziejaus 
didrektorė Nijolė Šniokienė.

Grafų fotografi jų paroda kumetyno languose. J. Daščioraitės nuotr.
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KRIMINALAI
Liepos 28 d. Rokiškio r., Kriaunų sen., 
Keležerių k., Ratuokliškio g., savo 
namuose rastas sumuštas nesąmoningas 
vyras (gim. 1965 m.). Jis buvo išvežtas 
į Rokiškio ligoninės Priėmimo skyrių. 
Po pirminės medikų apžiūros vyras išve-
žtas į Respublikinę Panevėžio ligoninę 
dėl galvos traumos ir sumušimų po aki-
mis. Įtariamieji – vyras (gim. 1997 m.), 
gyvenantis Rokiškio r., ir 16-metis yra 
sulaikyti.

Liepos 29 d. 18 val., 1949 m. gimu-
si moteris, gyvenanti Rokiškio mieste 
pranešė, kad į namus sugrįžęs neblai-
vus sūnus (1972 m.), elgėsi agresy viai, 

išlaužė kambario duris ir grasino ją 
nužudyti. Įtariamasis buvo sulaikytas. 

Liepos 29 d. 21.30 val., 1949 m. gimusi 
moteris, gyvenanti Rokiškio r., pranešė, 
kad  namuose ją sumušė neblaivus sutuo-
ktinis (1955m. ). Jis buvo sulaikytas.

Liepos 29 d. 8.30 val. 1968 m. gimęs 
vyras, gyvenantis Rokiškio mieste, 
pastebėjo, kad iš jam priklausančios sody-
bos, esančios Rokiškio r., ūkinio pastato 
pavogta vejapjovė-traktoriukas “Partner“  
ir benzininė žoliapjovė (trimeris) “Stihl“. 
Nuostolis – 2180 eurų.

Gaisrai

Liepos 28 d. buvo gauti keli praneši-
mai, apie nuvirtusius medžius ant va-
žiuojamosios kelio dalies- kelyje Pan-
dėlys - Rokiškis, taip pat Pandėlio sen., 
Panemunio miestelyje medis užvirto ant 
važiuo jamosios kelio dalies. Tą pačią 
liūties dieną gautas pranešimas apie 
Kriau nų sen., Pakriaunių k., Užupio g. 
degantį medį.

Panevėžio apskr. VPK ir Panevėžio 
apskr. priešgaisrinės gelbėjimo 

valdybos Rokiškio priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos inform.

Bibliotekoje - Liudo Dovydėno 
premijos įteikimo šventė 
Kasmetinė išeivijos rašytojo, žymaus lietuvių prozininko, Valstybės premijos laureato 
(1936 m.), kraštiečio Liudo Dovydėno (1906–2000m.m.) premija įsteigta 2008 m. už 
geriausią lietuvišką  romaną, leidyklose išleistą per praėjusius kalendorinius metus.

Šios premijos steigėja – Lietuvos 
rašytojų sąjunga, mecenatas – L. 
Dovydėno sūnus Jonas Dovydėnas. 
Nuo 2010-ųjų metų L. Dovydėno 
premija teikiama Rokiškio krašte. 
Teikimo iškilmes organizuoja 
Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 
Keliuočio viešoji biblioteka. Čia, šių 
metų liepos 27 d. buvo įteikta ir 9-oji 
Liudo Dovydėno premija rašytojai 
Birutei Jonuškaitei už romaną „Ma-
ranta”.

Premijos įteikimo iškilmėse daly-
vavo premijos mecenatas fotome-
nininkas, rašytojo L. Dovydėno 
sūnus Jonas Dovydėnas, gyvenan-
tis JAV, premijos laureatė, rašyto-
ja Birutė Jonuškaitė, literatūrologė 
Donata Mitaitė, rašytojai, ankstesnių 
Liudo Dovydėno premijų laureatai 
–  Vytautas Martinkus (2010 m.) ir 
Vladas Kalvaitis (2012 m.). Renginį 
vedė ir tekstus iš L.Dovydėno kūry-
bos  bei  B. Jonuškaitės romano 
„Maranta“ skaitė aktorė Virginija 
Kochanskytė, muzikinius kūrinius 

smuiku atliko kraštietė smuikininkė 
Julija Deksnytė.

Laureatę sveikino Rašytojų sąjun-
gos atstovai, Seimo narys Vytautas 
Saulis, Rokiškio rajono meras An-
tanas Vagonis, bibliotekos direktorė 
Alicija Matiukienė, bibliotekos ir 
skaitytojų vardu apjuosusi laureatę  
austine juosta, taip pat Čedasų krašto 
žmonės ir skaitytojai.

Po iškilmių viešojoje biblioteko-
je šventė nusikėlė į Čedasus, kur 
prie bibliotekos ir bendruomenės 
namų pastato buvo atidengta medžio 
skulptūra L.Dovydėno 110-osioms 
gimimo metinėms atminti (aut. Gin-
taras Varnas) Skulptūra pastatyta 
vykdant Rokiškio Juozo Keliuo-
čio viešosios bibliotekos projektą 
„Rokiškio krašto literatūrinio kelio 
ženklai“ , kuris fi nansuojamas Lietu-
vos kultūros tarybos ir Rokiškio ra-
jono savivaldybės. Projekto vadovė 
Daiva Vilkickienė supažindino su jau 
antrus metus vykdomu projektu, o 
medžio drožėjas Gintaras Varnas pa-

sidalijo skulptūros vizijos atsi radimo 
istorija. Vicemeras Egidijus Vilimas, 
Rokiškio kaimiškosios seniūni-
jos seniūno pavaduotojas Vilman-
tas Raupys, Čedasų bendruomenės 
pirmininkė  Gražina Švanienė, 
mokytoja Genovaitė Daugnorienė, 
bibliotekininkė Dalia Kumpauskienė  
ir čedasiškiai sveikino laureatę, 
dėkojo  skulptoriui ir biblioteki-
ninkams. Birutė Jonuškaitė paskaitė 
ištrauką iš  premija apdovanoto ro-
mano „Maranta“, kurį padovanojo ir 
Čedasų bibliotekai. 

Svečiai aplankė  biblioteką, 
apžiūrėjo jose eksponuojamas paro-
das, skirtas L.Dovydėnui ir visiems 
L.Dovydėno premijos laureatams, 
susidomėję apžiūrinėjo muziejaus 
eksponatus, bendruomenės  namuose 
bendravo su čedasiškiais.

Rokiškio viešosios bibliotekos 
informacija

Laureatę čedasiškių vardu sveikina Čedasų kaimo bibliotekininkė Dalia Kumpauskienė. Rokiškio viešosios bibliotekos nuotr.

UAB „Rokvesta“ – 
stabilios įmonės 
sertifi katas
Bendrovė „Rokvesta“ džiaugiasi - jai suteiktas CrefoCERT 
STABILUS Silver stabilios įmonės ženklas. Ženklu 
CrefoCert STABILUS silver įvertinta tik 4 proc. Lietuvoje 
realiai veikiančių įmonių.

CrefoCertSTABILUS – tai ofi cia-
lus UAB „Creditreform Lietuva“ 
patvirtinimas, kad jį gavusi ben-
drovė išsiskiria stabilumu - daugiau 
nei dvejus metus jos mokumo rizika 
nepertraukiamai išlieka maža (1-4 
rizikos klasių ribose) ir nėra kitų 
grėsmių įmonei. 

Įvertinimą CrefoCertSTABILUS 
gavusios įmonės UAB „Creditreform 

Lietuva“ administruojamoje Lietu-
vos įmonių bazėje CR.LT rodomos 
su ženklu CrefoCertSTABILUS. 
Minėtas įvertinimas suteikiamas tik 
UAB „Creditreform Lietuva“ inicia-
tyva, jei įmonė atitinka reikalavimus, 
ir nėra parduodamas.

„Rokiškio Sirena“ inform. 



13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Eliza Greivz 
00:55 Kaulai 
01:45 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
02:10 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras  
06:55 Stebuklingi vaikai 
07:25 Džiumandži 
07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:40 Papūga Keša ir pabaisa 

19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga
21:15 Stilius 
22:00 Trumposios žinios 
22:05 Širdis ir sielos  
23:45 Trumposios žinios 
23:50 Senis  
00:50 Specialus tyrimas
01:40 Jūros šventė 2015
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų
05:45 Dainos prie jūros
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai  
09:40 Lesė  
10:05 Šokių akademija 
10:35 Džesika Flečer 
11:25 Didysis Gregas 
12:15 Kelionės su Istorijos 
detektyvais
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:10 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 
16:00 Senis  
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Mūsų miesteliai. 
Smalininkai. 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Lesė  
10:05 Šokių akademija 
10:35 Džesika Flečer 
11:25 Didysis Gregas 
12:15 Specialus tyrimas 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės. Gyvenimas 
tęsiasi. 
16:00 Senis  
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas
18:30 Šiandien

13:05 Svajonių princas 
13:35 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:00 Gyvenimo receptai 
21:00 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Snaiperis. Atgimimas 
23:55 Judantis objektas 
00:45 Visa menanti  
01:30 Grubus žaidimas 
02:15 Programos pabaiga

05:10 Diagnozė - žmogžudystė 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba  
08:50 44-as skyrius  
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba  

15:50 Prokurorų patikrinimas  
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Pavariau 
21:30 Trijų dienų vadybininkai 
23:10 Mergišiaus praeities 
vaiduokliai 
01:00 Mistinės istorijos 
01:50 Bordžijos 
02:40 Kalbame ir rodome 
03:25 Pagalbos skambutis 
04:05 Pavariau 
04:30 Kalbame ir rodome

05:20 Delta
06:05 Jaunikliai
06:35 Programa 
06:39 TV parduotuvė 
06:55 Reporteris 
07:50 80-ieji
08:20 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas 
10:20 Delta
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11:25 Platinos karštinė 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Platinos karštinė 
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:50 Ar žinai, kad 
18:55 Delta
20:00 Reporteris 
20:55 Jaunikliai
21:30 Leningradas. Pokario 
gatvės 
22:30 Reporteris 
23:30 Ar žinai, kad
23:35 Jaunikliai
00:05 Miškinis 
01:05 Pėdsakas
01:50 Neprilygstamieji gyvūnai
02:40 Jaunikliai
03:05 Delta 
03:50 Pėdsakas
04:30 Neprilygstamieji gyvūnai

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Lesė  
10:05 Šokių akademija 
10:35 Džesika Flečer  
11:25 Didysis Gregas  
12:15 Nacionalinė paieškų tarnyba
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:10 Giminės. Gyvenimas 
tęsiasi. 
16:00 Senis  
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas 
18:30 Šiandien

19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga
21:15 Kelionės su Istorijos 
detektyvais
22:05 Trumposios žinios 
22:10 37 lemtingos dienos 
00:00 Trumposios žinios 
00:05 37 lemtingos dienos  
01:00 Senis  
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Gyvenimas.
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Kelionės su Istorijos 
detektyvais

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Madagaskaro pingvinai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Vagių pasaulis 
00:35 Kaulai 
02:25 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
02:50 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras  
06:55 Stebuklingi vaikai  
07:25 Džiumandži 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 

09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Batuotas šuo 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Briliantinis planas 
00:25 Judantis objektas 
01:15 Visa menanti 
02:00 Sveikatos ABC televitrina 
02:25 Programos pabaiga 

05:10 Mistinės istorijos 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba  
08:50 44-as skyrius
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 

13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Ugnikalnio išsiveržimas 
23:10 Trijų dienų vadybininkai 
00:45 Mistinės istorijos 
01:40 Bordžijos 
02:30 Diagnozė - žmogžudystė 
04:00 Savaitės kriminalai 
04:25 Mistinės istorijos 

05:20 Delta
06:05 Jaunikliai
06:35 Programa 
06:39 TV parduotuvė 
06:55 Reporteris 
07:50 80-ieji
08:20 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas

10:20 Budelis 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Budelis
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:55 Delta
20:00 Reporteris 
20:55 Jaunikliai
21:30 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Reporteris 
23:30 Ar žinai, kad
23:35 Jaunikliai 
00:05 Miškinis 
01:05 Pėdsakas
01:50 Neprilygstamieji gyvūnai
02:40 Jaunikliai
03:05 Delta
03:50 Pėdsakas
04:30 Neprilygstamieji gyvūnai

17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba 
18:30 Šiandien
19:00 Klausimėlis.lt
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Klausimėlis.lt
23:00 Hanibalas 
01:10 Trumposios žinios 
01:15 Senis  
02:15 Nacionalinė paieškų tarnyba
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų

06:10 Teleparduotuvė 

06:25 Monsunas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Ilgo plauko istorija 
21:20 Fantastiškas ketvertas 
23:40 Jackass 3D 
01:30 39-oji byla 
03:30 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 

06:55 Stebuklingi vaikai  
07:25 Džiumandži 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Trys bananai 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 Policijos akademija 4. 
Civiliai patruliai 
21:20 Titanų įniršis 
23:20 Kaubojai ir ateiviai 
01:50 Rio 2016 Olimpinės vasaros 
žaidynės. Atidarymo ceremonija 
04:50 Programos pabaiga

05:15 Pagalbos skambutis 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 

07:55 Tokia tarnyba  
08:50 Laukinis 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės  
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Specialioji operacija 
23:25 Ugnikalnio išsiveržimas 
01:05 Mistinės istorijos 
01:55 Bordžijos 
02:45 Specialioji operacija 
04:20 Amerikietiškos imtynės

06:00 Delta
06:35 Programa 

06:39 TV parduotuvė 
06:45 Tigrų sala
06:55 Reporteris 
07:50 80-ieji
08:20 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas 
10:20 Budelis
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Budelis
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:55 Delta
20:00 Reporteris 
20:25 Leningradas. Pokario gatvės 
22:30 Reporteris 
23:00 Kristina 
01:20 Minties greitis
03:00 Delta 
03:45 Pėdsakas
04:25 Minties greitis

04:50 Progra
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Didelį medinį namą Obeliuose, 15 a 
žemės. Kaina 7000 Eur. Tel. 8 682 13 
720. Rokiškis
• 1 kambario butą su baldais ir buitine 
technika. Penktas aukštas. Panevežio g. 
Laiptinės durys su kodinė spyna. Butas 
saulėtas, šiltas ir erdvus. Geri ir tvarkingi 
kaimynai. Kaina 11000 Eur.   
Tel. 8 625 41 444. Rokiškis
• 1 kambario butą. Trečias aukštas. 
Panevėžio g. 10. Reikalingas remontas. 
Plastikiniai langai. Šalia autobusų stotis ir 
PC. Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
• 2 kambariu butą Bajoru kaime. Ūkinis 
pastatas, sandėliukas. Kaina 14000 Eur. 
Tel. 8 628 98 596. Rokiškis
• 3 ha žemės sklypą su pastatais 5 km 
nuo Rokiškio. Pastatams reikalingas 
remontas. Skambinti po 18 val. Kaina 
7700 Eur. Tel. 8 603 32 316. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. Plastikiniai 
langai. Antras aukštas. Nekampinis, šiltas, 
ekonomiškas, renovuotas namas. Ramūs, 
draugiški kaimynai. Gera vieta. Netoli 
stotelė, parduotuvės, darželis. Kaina 4000 
Eur. Tel. 8 625 64 631. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje. Pirmas 
aukštas. Atskira katilinė. Šildymas kietu 
kuru arba dujomis. Tel. 8 641 72 705. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą. Gera vieta. Prekybos 
centrai. Šviesus. Nedideli mokesčiai. 
Šiltas. Tel. 8 600 75 609. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Penktas aukštas. 
Tvarkingas. Kaina 26000 Eur.   
Tel. 8 650 60 664. Rokiškis
• 4 kambarių butą Jaunystės g. Trečias 
aukštas. 70 kv m. Tel. 8 611 45 245. 
Rokiškis
• Butą. 2 kambariai ir virtuvė. Mediniame 
name Obeliuose. Yra 5 a žemės .   
Tel. 8 458 78 452. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3500 Eur. 
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Mūrinį garažą su rūsiu Karmėlavoje, 
Kauno r. Arba keičiu į garažą Rokiškyje, 
Šatrijos g. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Namą dviejų aukštų Rokiškio mieste, 
netoli ežero. Rami vieta. Kaina 25000 
Eur. Tel. 8 623 57 684. Rokiškis
• Namą su privačia valda. Kaina 7000 
Eur. Tel. 8 626 66 489. Rokiškis
• Nebaigtą statyti karkasinį nam. 
Trifazis. Galimybė prisijungti prie miesto 
vandentiekio. Visas sklypo plotas 30 a. 
Jūžintų g., Rokiškis . Tel. 8 674 23 840. 
Rokiškis
• Pigiai 2 kambarių butą mediniame 
name. Tel. 8 608 23 881. Rokiškis
• Rokiškio centre, 24 kv m, 1 kambario 
butą. Antras aukštas. Apšiltintas namas. 
Su daliniais patogumais. Yra žemės. 
Galima derėtis. Tel. 8 618 53 925. 
Rokiškis
• Rokiškio r., Kavoliškio k., Melioratorių 
g. 3 name. 3 kambarių butas, su jam 
priklausančiu rūsiu ir ūkiniu pastatu. 
Daugiau informacijos el.p. kdovile@
gmail.com. Kaina 8400 Eur.   
Tel. 8 678 57 232. Rokiškis
• Skubai sodybą Kriaunų kaimo centre. 
Namas medinis, ūkiniai pastatai, lauko 
virtuvė ir pirtis. Vandentiekis. 25 a namų 
valda . Kaina 7000 Eur. Tel. 8 610 44 
293. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio. Keli ūkiniai 
pastatai, garažas, rūsys, šulinys, trifazis. 
Padaryti visi geodeziniai matavimai. 
Patogus privažiavimas. Labai rami 
vieta. Aplink ežerai. Netoli miškas. Iki 
Rokiškio centro 11 km. Tel. 8 696 00 924. 
Rokiškis
• Sodybą Skyrių k., 7 km nuo Rokiškio. 
Kaina 3000 Eur. Tel. 8 650 70 168. 
Rokiškis
• Suformuotą statyboms 36 a sklypą 
ramioje, gražioje vietoje. Vieta 4–5 
a tvenkiniui. Asfaltas iki sklypo, 
elektra. Miesto plėtros zonoje. Netoli 
parduotuvės, ligoninė, poliklinika, miesto 
centras. Netoli prateka upelis .   
Tel. 8 616 93 529. Rokiškis
• Žemės sklypą 0,45 ha Sarapiniškio 
kaime. Tel. 8 692 13 421. Rokiškis

• 1993 m. CITROEN XANTIA benzinas. 
TA iki lapkričio mėn. Kaina 230 Eur.   

Tel. 8 647 18 001. Rokiškis
• BMW 525 TDS. Kaina 1900 Eur.   
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• BMX dviratį. Kaina 165 Eur.   
Tel. 8 603 37 853. Zarasai
• CITROEN Xantia 1995 m. 1.9 TD. TA 
iki 2017 m. balandžio mėn. Kaina 450 
Eur. Tel. 8 686 54 063. Rokiškis
• Daewoo Nubira 1999 m. 78 kW 
benzinas/dujos. TA iki 2017 m. rugsėjo 
mėn. M+S padangos. Kaina 500 Eur.   
Tel. 8 656 49 309. Rokiškis
• Dviratį „Scott scale 60“. Kaina 
derinama. Kaina 400 Eur.   
Tel. 8 624 79 186. Rokiškis
• Dviratį 3–7 metų mergaitei. Parvežtas iš 
Danijos. Naujas. Kaina 75 Eur.   
Tel. 8 670 27 742. Rokiškis
• Dviratį. 21 pavara, 26 colių ratai. Kaina 
75 Eur. Tel. 8 603 37 853. Rokiškis
• Dviratuką 3-7 metų mergaitei. 
Daniškas. Naujas.. Kaina 75 Eur.   
Tel. 8 645 79 356. Rokiškis
• Gilera runner 49cc 2004 m. su 
įpurškimu. Skysčiu aušinamas. 
Reikalingas kuro vožtuvėlis, nes kuro 
pertekliaus negrąžina atgal i baką.
Pakeista nauja žvakė ir žvaklaidis. 
Kosmetiniai defektai. Su dokumentais 
viskas tvarkoje. Kaina 220 Eur.   
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• HONDA Accord 1994 m. 2.0 l. Geros 
būklės. Kaina 420 Eur. Tel. 8 674 42 132. 
Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. Kaina 
360 Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Motorolerį ROCER 3. Domina keitimas 
į sovietinį motociklą. Kaina derinama. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 658 81 963. 
Rokiškis
• MTZ 50 su 80 varikliu. Kaina 1200 
Eur. Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• OPEL Astra 2.0 l D, 60 kW 1998 m. 
TA iki 2018 m. liepos mėn. Mažos kuro 
sąnaudos. Rida 256000 km. Papildomai 
pridėsiu plieninius ratlankius su 
žieminėmis (M+S) padangomis. Kaina 
1150 Eur. Tel. 8 629 13 133. Rokiškis
• OPEL Zafi ra 2.2 DTI 2002 m. lapkričio 
mėn. Rida 229000 km. Lietuvoje 
neeksplotuota. Kaina 1900 Eur.   
Tel. 8 686 25 255. Rokiškis
• RENAULT Espace 1996 m. benzinas 
2.0 l. Pilkos spalvos. TA iki 2017 m. 
Pridedu geras dygliuotas padangas.   
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
• RENAULT Laguna 2.2 D 1995 m. TA 
iki 2018 m. balandžio mėn. Kaina 499 
Eur. Tel. 8 623 79 433. Rokiškis
• Tvarkingą AUDI A6. Pakeisti diržai, 
tepalai, fi ltrai. TA iki 2018 m. liepos 
mėn. Kaina 2750 Eur. Tel. 8 674 22 223. 
Zarasai
• VW GOLF IV 1.6 benzinas/dujos. TA 
iki 2018 m. gegužės mėn. Geros būklės. 
74 kW. Viskas veikia . Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 676 14 653. Rokiškis
• VW PASSAT B5. Reikia kosmetinio 
remonto, pasikeisti priekyje kaladėles. 
Sutvarkyti diskai, šarnyrai atrestauruoti, 
vairo traukės atrestauruotos, pagrindinis 
diržas pakeistas. Kaina 1300 Eur.   
Tel. 8 626 90 880. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo 
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10 
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• AUDI 100 1990 m. orginalius 
priekinius žibintus. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• AUDI B4 Avant bagažinės užuolaidą. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 616 32 949. Rokiškis
• Dalimis OPEL Astra 2002 m. 2.0 l, 60 
kW, RENAULT Laguna 2000 mm. 1.9 
DTI. Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 1.9 TDI. 
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Keturias žiemines padangas 175/65 R14 
su skardiniais diskais protektorius 5 mm. 
Tel. 8 676 36 626. Rokiškis
• Keturračių motociklų padangas (britvų, 

čioperių, motorolerių). Tel. 8 645 87 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus ratus 
nuo VW GOLF IV. 5 skylių. Padangos 
7 mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Moskvič 412 mažai naudotą variklį. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• Moskvič ir Žiguli ratus su padangomis. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• OPEL Vectra arba dalimis. Spalva 
juoda. 1991 m. Tel. 8 610 30 589. 
Rokiškis
• Padangas 175/55 R15 vasarines,185/60 
R16 M+S. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• R13 padangas. 4 vnt. Kaina 45 Eur.  
 Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R13, R14 ratus su padangomis lietus ir 
paprastus. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R14 ratlankius įvairius.   
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• RENAULT Laguna lietus ratus 4 skylių. 
Centrinė skylė 60. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• SEAT Alhambra 1.9 TDI dalimis.   
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• VW TOURAN greičių ėžę 2.0 TDI.  
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Naudotus lietus ratlankius aštuonių 
skylių R14. Tel. 8 622 63 907. Rokiškis

• PHILIPS MCM2350/12 muzikinį 
centrą. Kaina 110 Eur. Tel. 8 622 00 114. 
Rokiškis
• Galios stiprintuvas BLAUPUNKT MX-
70 ARTECH. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 677 08 977. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD grotuvą 
JVS KD-G722. WMA. MP3. AUX. USB. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. USB. 
Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300. 
MP3, AUX, USB. Jungiamas valdymas 
nuo vairo. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur.  
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Muzikinį centrą VIDO. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 672 78 630. Rokiškis
• Stiprintuvus „Panasonic“ 1400 W 400 
rms – 60 Eur, „Alpine“ 300 rms – 50 Eur. 
Veikiantys. Tel. 8 626 75 848. Rokiškis

• DVD grotuvas „Riva (rašantis). Kaina 
30 Eur. Tel. 8 672 78 630. Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. Dokumentai. 
Nuotolinis valdymo pultelis. USB. 

Automobilinis ir elektros tinklo 
įkrovikliai. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Navigaciją TOMTOM Via 130 EU life 
time. Kaina 60 Eur. Tel. 8 662 40 223. 
Kupiškis
• SONY fotoaparatą. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 623 27 499. Rokiškis
• Televizorių 37 įstrižainės „Jamakura“ ir 
„Matsui“. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 672 78 630. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną 
„Gorinje“. 7 kg. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 672 78 630. Rokiškis
• Ledukų gamybos aparatą. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 645 79 356. Rokiškis
• LG skalbimo mašiną 7 kg – 100 Eur, 
ALIASKA skalbimo mašiną – 100 Eur. 
Abi mažai  naudotos, gerai veikia. Galiu 
atvežti ir pajungti. Tel. 8 670 27 742. 
Rokiškis
• LG skalbimo mašiną. Skalbia 7 kg. 
„Aliaska“ skalbimo mašiną. Skalbia 5 kg. 
Galiu nuvežti ir prijungti. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 645 79 356. Rokiškis
• Mažai naudotą gartraukį. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 615 39 228. Rokiškis
• Naudotą elektrinę viryklę INDESIT. 
Tel. 8 616 51 663. Rokiškis
• Šaldytuvą SNAIGĖ. Aukštis 150 cm. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 615 37 064. Rokiškis
• Šaldytuvą SNAIGĖ. Tel. 8 692 13 421. 
Rokiškis
• Šaldytuvą. Tel. 8 692 13 421. Rokiškis

• HP nešiojamą kompiuterį. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 606 75 235. Rokiškis
• Idealios būklės (kaip naujas) planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 
4 T-530. Ekranas 10.1 colio. Dėkliukas. 
Klaviatūra. Domina keitimas. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 3 
GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė. 
Ekranas 10 colių. Plėvelė ant ekrano ir 
nugarėlės. Originalus TAB 3 dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kompiuterius. Trys veikiantys. Nėra 
įkroviklių. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 627 30 452. Rokiškis
• PSP. Dėklas, įkroviklis ir vienas 
žaidimas . Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 677 46 066. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės telefoną Mikrosoft Lumia 
640. Pilna komplektacija. 1,5 metų 
garantija. Kaina 85 Eur.    
Tel. 8 624 21 634. Rokiškis
• Idealios būklės NOKIA Lumia 930. 
Tinka visos SIM. Lietuvių kalba. plėvelė. 
Reikia tvarkytį softą. Telefonas veikia, tik 
kas kelias minutes ir restartinasi. Pridėsiu 
silikoninį dangtelį. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 624 24 001. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG GALAXY 
S6 32GB. Spalva Gold platinum 
(auksinė). Pilna komplektacija. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 73 075. 

Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują išmanujį telefoną Mpie su dėklu 
ir apsauginiu stikliuku. Naujas. Kaina 85 
Eur. Tel. 8 646 04 522. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta. 
Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pigiai iPhone Apple 5 puikiai veikiantį. 
16 Gb. Dėžutė. Kaina 130 Eur.   
Tel. 8 622 18 158. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy s duos. Trūkęs 
viršutinis ekranas, bet veikia puikiai. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 676 56 564. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy s3 GT-I9300. 
Geros būklės. Ausinės, įkroviklis, USB 
laidas, dėžutė. Kaina derama iki 250 Eur. 
Juodos spalvos. Be defektų. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 628 26 106. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 Eur.  
Be įkroviklio. Kaina 6 Eur.  
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG GALAXY 
S6 32 Gb. Iš salono imtas gegužės 24 
d. Spalva Gold Platinum (auksinė). 
Garantija 24 mėn. Domina keitimas. 
Kaina 430 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG GALAXY 
S6 edge 32 Gb. Iš salono. Garantija 24 
mėn. Domina keitimas. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• ZTE blade a 460. Naujas. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 672 78 630. Rokiškis

• Gražų komplektą pintų lauko baldų. 
4 foteliai, staliukas apvalus, stikliniu 
paviršiu, paminkštinimai su atrama. 
Spalva šviesiai vyšninė. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 676 14 653. Rokiškis
• Kampą. Kaina 80 Eur.    
Tel. 8 623 27 499. Rokiškis
• Lauko baldus. Kaina 350 Eur.   
Tel. 8 646 05 600. Rokiškis
• Prekybines lentynas ir prekystalius.  
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Prieškambario spintą.    
Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Sekciją Juodupėje už simbolinę kainą. 
Tel. 8 612 35 527. Rokiškis

• Vežimėlį. Važiuoklė ir lopšys. 
Lopšys patogus, galima naudoti kaip 
automobilinę kėdutę ir kaip lovytę. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 609 99 287. Zarasai
• Naują „Chicco“ buteliukų šildytuvą. 

Tinka naudoti ir automobilyje. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 686 22 679. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę su žaidimų stalu. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 623 79 433. Rokiškis
• Supynes „Fischer-price“. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis

• Futbolo batelius. Dydis 43,5. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 647 26 441. Rokiškis
• Futolo batelius. Dydis 44. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 647 26 441. Rokiškis
• Motokroso vaikiškus batus 38 dydžio. 
Nauji. Pamesta viena sagtis. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 645 79 356. Rokiškis
• Vestuvinę suknelę. Ilga, daili, lengva. 
Viršutinė dalis nėriniuota, apatinė lengvai 
krintanti. Dėvėta vieną kartą. Labai geros 
būklės, išvalyta, be defektų. 42 dydis. 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 696 67 568. Rokiškis

• Baseinų valymui siurblį. Galima 
naudoti vandens bėgimo dekoracijoms. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 645 79 356. 
Rokiškis
• Benzininį pjūklą „Husqwarna 455“. 
Geros būklės. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės trimerį. Viskas veikia.  
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Labai geros būklės pjūklą „Husqvarna 
455 Rancher“. Viskas veikia. Galingas. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• PARTNER trimerį. Kaina negalutinė. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 621 36 133. Rokiškis
• Trimerį „Husqvarna 225rd“. Viskas 
veikia. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis

 
• DON-1500 kederio reduktorių.   
Tel. 8 676 36 626. Rokiškis
• Ekskavatoriaus hidraulio šlangas. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Naują kablį priekabai prie BELARUS 
traktoriaus. Kaina 47 Eur.   
Tel. 8 609 99 287. Zarasai
• Priekabą-platformą 4 tonų be 
dokumentų. Tel. 8 672 20 201. Rokiškis
• Puikios būklės trijų korpusų plūgus. 
Kaina 320 Eur. Tel. 8 687 53 853. 
Rokiškis
• Traktoriaus T-150 kablį. Naujas.   
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis

• 1,2 metų amžiaus žalmargį jautuką. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 656 24 754. 
Rokiškis
• 1,5 metų beragę, ožkingą ožkytę . 
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Kaina 30 Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 2 mėnesių beragį ožiuką . Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 4 mėnesių amžiaus, geros veislės 
beragės ožkos ožkytę. Neišranki maistui, 
nebijo žmonių. Tinka auginimui, 
veisimui. Kaina 20 Eur.    
Tel. 8 625 40 674. Rokiškis
• 4 metų amžiaus beragę ožką. Per dieną 
duoda apie 2 l pieno. Nebijo svetimų 
žmonių . Kaina 40 Eur. Tel. 8 656 24 754. 
Rokiškis
• 4 metų aviną. Tel. 8 650 68 045. 
Rokiškis
• 5 metų, didelį, nebaikštų, draugišką 
arklį. Buvo kinkytas, jodinėtas. Pasas. 
Kastruotas. Kaina su rimtu pirkėju 
derinama. Kaina 700 Eur.   
Tel. 8 617 42 291. Rokiškis
• Auginimui dvi karves telyčaites. 
Juodmargę 1 mėn. ir žalmargę 1, 3 m. 
Obeliai . Tel. 8 612 73 724. Rokiškis
• Beveik 5 metų, didelį, ramų, draugišką 
arklį. Jodinėtas, buvo kinkomas. 
Nebaikštus. Dokumentai tvarkingi. Pasas. 
Vardas: Speigas. Su rimtu pirkėju kaina 
derinama. Kaina 700 Eur.   
Tel. 8 617 42 291. Rokiškis
• Karves. Labai pieningos. Juodupės sen. 
Tel. 8 625 74 145. Rokiškis
• Kumelę. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Lietuvos žaliujų veislės telyčaitę 3 
savaičių amžiaus. Kaina 100 Eur.  
 Tel. 8 626 42 427. Rokiškis
• Pieningą vieno veršelio karvę. 
Veršiuosis rugsėjo mėnesį.   
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Pieningos karvės telyčią. Veršiuosis 
rugpjūčio mėnesį. Galima derėtis. Kaina 
550 Eur. Tel. 8 658 60 969. Rokiškis
• Veršingą juodmargę karvę Pandėlio sen. 
Tel. 8 628 16 428. Rokiškis

• 3 l stiklainius. Tel. 8 674 40 810. 
Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir skersinius 
VW automobiliui su dviračių laikikliais 
arba išnuomoja. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Agurkus. Auginti be trąšų. Tinka 
rauginimui ir marinavimui.   
Tel. 8 622 50 460. Rokiškis
• Aparatą malkoms kapoti.   
Tel. 8 601 84 705. Rokiškis
• Arklinas roges. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Arklinę važį. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 623 71 021. Rokiškis
• Arklines roges. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 623 71 021. Rokiškis
• Betoninius elektros stulpus 1 m. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 609 99 287. Zarasai
• Braškių daigus. Tel. 8 623 79 433. 
Rokiškis
• Buitinį dujų balioną. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Didelį baseiną su fi ltravimo sistema. 
Skersmui 4,57 m, aukštis 0,91 m. 
Kopetėlės. Tinka visai šeimai. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 676 14 653. Rokiškis
• Dvimečius levandų sodinukus. 
Peržiemoję mūsų rajone.   
Tel. 8 621 54 373. Rokiškis
• Dviračių laikiklį ant kablio. Vežti 
dviems dviračiams. Kaina 60 Eur.  
 Tel. 8 603 10 695. Rokiškis
• Dviračių laikiklius. Tik 2 laikikliai. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 603 10 695. Rokiškis
• Išparduodami nauji langai. Turime 
įvairių dydžių. Varstomi ir nevarstomi. 
Tel. 8 621 83 427. Rokiškis
• Leopardinės dekos Globe modelio 
riedlentę. Mažai naudota. Atsiųsta nauja. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 695 78 857. Rokiškis
• Malkų skaldyklę. Trifazis. Kaina 280 
Eur. Tel. 8 622 27 286. Rokiškis
• Miežius. Apie 4 tonas. Maišas – 5 Eur. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Naują štangą ir du svarmenis 
(hanteliai). Bendra masė 70 kg. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 646 04 522. Rokiškis
• Obliavimo ir pjovimo staklių veleną su 
guoliavietėm. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Padangas džipines 265/70 R15, 235/70 
R16. Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Pašarines kvietines sėlenas. 25 kg. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 609 99 287. Zarasai

• Plasmasines (maistinės) dėžes.   
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Plastikines (maistines) dėžes. Kaina 2 
Eur. Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Rankų darbo šulinio stogelį. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 687 98 710. Rokiškis
• Rugius ir miežius. Kaina 4 Eur.   
Tel. 8 612 73 724. Rokiškis
• Sidabrinę grandinėlę 925 praba. 40 cm. 
Kaina 7 Eur. Tel. 8 655 56 989. Rokiškis
• Silikatines plytas. Vienetas – 0,05 Eur. 
Tel. 8 620 53 513. Rokiškis
• Siuvimo mašiną. Elektrinė. Rusiška. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 674 44 393. Rokiškis
• Stogo bagažinę. Bendras ilgis 235 
cm, atsidaro į abi puses, originali 
MERCEDES Benz W 210 kėbului. 
Nenaudota. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 603 10 695. Rokiškis
• Šienainio rulonus. Galime atvežti.   
Tel. 8 687 97 863. Rokiškis
• Šviežią medų natūralų be jokių 
priemaišų. 1 kg – 3,50 Eur.   
Tel. 8 626 62 133. Rokiškis
• Verslą. Tel. 8 611 31 648. Rokiškis

Tel. 8 623 10 388. Rokiškis
• 43 metų vyras gali dirbti įvairius 
pagalbinius darbus statybose.   
Tel. 8 654 59 805. Rokiškis
• Galiu prižiūrėti sodybą, dirbti sodyboje 
bet kokius darbus, Turiu patirties.   
Tel. 8 609 50 503. Rokiškis
• Ieškau apdailininko darbo.  
 Tel. 8 699 58 782. Rokiškis
• Ieškau darbo vairuotojo. Važinėti 
po Europą ar šalyje. Šiuo metu dirbu 
Prancūzijoje, B kategorija. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 657 52 414. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu pjauti žolę, krūmus, 
malkas kapoti ir dirbti įvairius darbus . 
Tel. 8 645 60 405. Zarasai

• Ieškome Gyd. odontologo padėjėjos/
asistentės Rokiškyje nuolatiniam darbui. 
Darbo grafi kas lankstus. Gyvenimo 
aprašymą siųskite el. paštu cv@laudenta.
lt. Tel. 8 675 07 268. Rokiškis
• Reikalingi miško pjovėjai ir pagalbiniai 
darbininkai. Tel. 8 686 02 397. Rokiškis
• Reikia nugriauti 90 kv m karkasinį 
namą. Tel. 8 682 44 877. Rokiškis
• Statybų brigadai Islandijoje reikalingi 
tinkuotojai. Visos socialinės garantijos. 
Atlyginimas nuo 2000 Eur.   
Tel. 8 654 71 012. Rokiškis

iš karto. Tel. 8 603 05 122. Rokiškis
• Perku alaus statinaitę.    
Tel. 8 681 14 784. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 
16 Gb. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar 
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku šiferį. Tel. 8 670 37 379. 
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vandens cisterną. Siūlyti įvairius 
variantus. Gyvuliams girdyti vonias, 
tonines statines. Tel. 8 620 18 784. 
Rokiškis
• Perku veršelius auginimui. Belgų 
nesiūlyti. Tel. 8 620 18 784. Rokiškis
• Perku vienvagią bulvių kasamają. 
Siūlykite įvairius variatus.   
Tel. 8 646 05 600. Rokiškis
• Perku žemės ūkio techniką.   
Tel. 8 670 37 379. Zarasai
• Pigiai perka 9 vaikų šeima didelę spintą 
drabužiams. Aukštis iki 2,40 m.   
Tel. 8 684 51 419. Rokiškis
• Pirkčiau elektrinę plytelę.   

Tel. 8 624 03 782. Rokiškis
• Pirkčiau šaldytuvą . Tel. 8 624 03 782. 
Rokiškis
• Pirksiu genofondinę Lietuvos šėmųjų 
veislės karvę. Ieškau jaunos, ramios, 
minkštos melžti, sveikos (pienas skanus 
ne tik pamelžtas, bet ir pastovėjęs) 
karvės. Tel. 8 612 92 734. Rokiškis
• Pirksiu išmanujį telefoną.   
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Pirksiu penkių metų mergaitei krikšto 
suknytę. Tel. 8 622 00 937. Rokiškis
• Pirksiu SAMSUNG Galaxy s2 GT- 
I9100 detales arba visą telefoną. Būklė 
nesvarbu. Kaina 10–15 Eur.   
Tel. 8 646 32 926. Rokiškis
• Skubiai perku KAMAZ padangas 260 
R 508. Tel. 8 620 18 784. Rokiškis

• 2 mėnesių šuniuką. Nedidelis 
kiemsargiukas. Tel. 8 620 63 092. 
Rokiškis
• Atiduoda bites. Tel. 8 606 46 501. 
Rokiškis
• Dovanoju gražius, mažus kačiukus.  

Tel. 8 692 13 421. Rokiškis
• Dovanoju kampą. Susideda iš pufų.  
Tel. 8 687 53 853. Rokiškis
• Dovanoju tvarkinką, protingą, sargią, 
prižiūrėtą, skiepytą, nekastruotą kalytę. 
Ieško gerų šeimininkų. Tel. 8 611 53 263. 
Rokiškis

• Liepos 25 d. pamečiau mašinos ir namų 
raktus. Gali būti MAXIMA arba NORFA 
aikštelėje arba prie DAIVIDA garažų. Gal 
radote? Atsilyginsiu dosniai.   
Tel. 8 622 28 572. Rokiškis
• Pamesta ruda piniginė su dokumentais. 
Tel. 8 614 97 402. Rokiškis
• Pamestas ADIDAS sportinis krepšys. 
Radusiam atsilyginsiu. Tel. 8 622 59 051. 
Rokiškis
• Rastas dviratis šalia Melioratorių 
kolektyvinių sodų, liepos 24 dieną.   
Tel. 8 616 01 588. Rokiškis

KITA

NUOMA

• Išnuomojamos patalpos. Tinka 
administracinei, komercinei ar paslaugų 
veiklai Rokiškyje, šalia pašto, Gruodžio 
g. 37. Pastato antrame aukšte. Keturi 
atskiri kambariai, arba viskas kartu. Yra 
galimybė patalpas išsipirkti.   
Tel. 8 614 99 199. Rokiškis
• Asmeniui be žalingų įpročių leisiu 
naudotis 2 kambarių butu su patogumais 
arba buto dalimi. Tel. 8 625 66 502. 
Rokiškis
• Issinuomočiau butą 2 kambarių 
mikrorajone. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 603 39 451. Rokiškis
• Išnuomoja komercinės paskirties 
patalpas Obeliuose. Tel. 8 612 94 783. 
Rokiškis
• Išnuomojamas 1 kambario, 35 kv m, 
butą su baldais. Kaina 70 Eur.   
Tel. 8 621 98 479. Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos blakstienų 
priauginimui. Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos masažo 
kabinetui. Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Išnuomoju garažą Šatrijos g. 
Tvarkingas. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Išnuomoju garažą Šatrijos g. Netoli 
DNB banko. Tvarkingas .   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Išsinuomočiau 2 kambarių butą 
mikrorajone. Skubiai. Tel. 8 603 39 451. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau butą 12 kambarių iki 
100 Eur. Tel. 8 603 39 451. Rokiškis
• Išsinuomočiau garažą šalia autobusų 
stoties. Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Tvarkinga, dirbanti, nevėluojanti 
mokėti mokesčių šeima skubiai ieško 
išsinuomoti 2 ar 3 kambarių buto metams 
laiko. Nuomos mokestį gali sumokėti už 
kelis mėnesius į priekį. Tel. 8 681 48 211. 
Rokiškis

• 21 metų vaikinas, baigęs elektros 
energetikos studijas (bakalauras) ieško 
darbo pagal specialybę. Gali dirbti ir 
kitus darbus. Siūlyti įvairius variantus. 

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

PERKA

• GAZ-21 padangas 6,70x15.   
Tel. 8 627 70 583. Rokiškis
• Ieškau pirkti normalaus dydžio gitaros. 
Gali būti klasikinė, akustinė ar akustinis 
bosas. Tel. 8 612 29 175. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir keleivio 
pusės groteles rūko žibinto.  
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 3–4 kambarių butą. Apmokame 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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